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W minioną sobotę 15 marca odbyło się walne zebranie sprawozdawcze Ochotniczej Straży
Pożarnej w Jadownikach za rok ubiegły. Nasze spotkanie zaszczycili swoją obecnością
zaproszeni Goście, a byli nimi:

      

Burmistrz Brzeska - pan Grzegorz Wawryka, Z-ca Burmistrza pan Jerzy Tyrkiel, Przewodnicząc
y Rady Miejskiej pan Tadeusz Pasierb, Radni Gminy Brzesko w osobach pana Sołtysa wsi
Jadowniki Jarosława Sorysa oraz pana Jerzego Gawiaka. 
Komendę Powiatową PSP w Brzesku reprezentował Naczelnik Wydziału Operacyjno -
Szkoleniowego KP PSP w Brzesku mł. bryg. Wojciech Podleś a Zarząd Oddziału Gminnego
ZOSP RP w Brzesku druh Prezes Marian Czarnik. Na zebraniu byli również obecni ksiądz
Mariusz Florek - wikariusz Parafii w Jadownikach oraz Prezes OSP KSRG w Szczepanowie -
pan Zdzisław Reczek.

  

  

W trakcie zebrania Prezes OSP druh Adam Cebula podsumował działalność strażackiego
stowarzyszenia w roku 2013 oraz nakreślił cele i zamierzenia do realizacji w roku bieżącym. Po
odczytaniu sprawozdania finansowego i sprawozdania Komisji Rewizyjnej nastąpiło uroczyste
wręczenie medali i odznaczeń za wysługę lat. 
Następnie głos zabrali zaproszeni goście poprzedząjac dyskuję na temat bieżących problemów
oraz kierunków działań naszej jednostki.
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Nagle około godz. 19:30 syrena strażacka postawiła wszystkich w remizie na nogi. Okazało
się, że w związku z wypadkiem drogowym w Brzesku i wyjazdem do niego wszystkich sił
Państwowej Straży Pożarnej z Brzeska, zachodziła konieczność zabezpieczenia rejonu. Jeden
z pojazdów naszej OSP miał być w pełnej gotowości do wyjazdu, gdyby zaszła taka
konieczność. 

  

Zebranie dalej kontynuowano, w trakcie debaty poruszono wiele tematów m.in, szkoleń
strażackich, niezbędnych napraw budynku remizy OSP a także zdemontowanego ogrodzenia
od strony frontowej budynku. 

  

Spotkanie zakończył bardzo smaczny poczęstunek przygotowany i podany przez Panie z Koła
Gospodyń Wiejskich w Jadownikach - za co im bardzo serdecznie i gorąco dziękujemy.
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